
Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

DETERMINAZIONE   
SETTORE III

RESPONSABILE  DEL SETTORE:  ING. Andrea Ciccarelli

Registro  Generale n. ___58_____ del ___03/02/2021________

  Registro  Settore  n. 22 del 29/01/2021

OGGETTO: Liquidazione per rimborso compenso per partecipazione alla 1^ commissione assegnazione
alloggi E.R.P. – L.R. n. 18/97 
               

( * )  LIQUIDAZIONE                                       (  )  IMPEGNO  DI  SPESA
Riferimenti contabili:
- Determina  di impegno  spesa n. 
- Numero di impegno: 

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  
settore finanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
 Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
 Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:  n. Allegati:  n. 

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento ex lg. n.241/90: 
La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi
dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

                         IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                           ing. Andrea Ciccarelli



IL RESPONSABILE del SETTORE

PREMESSO che:
 il  Comune di  Marigliano con verbale di  trasferimento del  24/07/2001 subentrò,  ai  sensi

dell’art. 42 della legge 144/99, nella titolarità degli  alloggi realizzati  ai sensi del Tit.  VIII
legge 219/1981;

 con delibera di Giunta Comunale n. 79 del 07/07/2016 si è proceduto all'approvazione del
"Bando  per  l’assegnazione  di  alloggi  di  Edilizia  Residenziale  Pubblica  di  proprietà  del
Comune ubicati sul territorio di questo Comune che si renderanno liberi e disponibili nel
corso della procedura” e relativa "domanda di partecipazione e scheda punteggio”;

 con determinazione di questo settore n. 96 del 13/12/2016  sono stati riaperti i termini del
“Bando  per  l’assegnazione  di  alloggi  di  Edilizia  Residenziale  Pubblica  di  proprietà  del
Comune ubicati sul territorio comunale che si renderanno liberi e disponibili nel corso della
procedura";

 la  1^  Commissione  Assegnazione  alloggi  E.R.P.,  L.  R.  n.  18/97 ha trasmesso in  data
14/11/2018 la richiesta di convocazione  di un rappresentante Comune di Marigliano per
esaminare le pratiche ai sensi della L. R. n. 18/97;

Preso atto che con nota prot. n. 236 del 20/11/2018 del Vice Sindaco e del Responsabile settore
III è stato comunicato che il rappresentante del Comune di Marigliano è il dipendente Sorrentino
Gennaro;

Visto che:

 l’Agenzia Campana per Edilizia Residenziale ACER di Napoli ha liquidato al dipendente
l’importo relativo ai gettoni di presenza per partecipazione alla commissione quale membro
esterno e rimborso spese trasporto, come da cedolino allegato;

 l’Agenzia  ha accreditato sulla  contabilità  speciale  di  questo Comune,   un importo di  €
343,00, al netto dei contributi previdenziali e ritenute fiscali,   per il compenso anno 2020,
da rimborsare al dipendente;

Ritenuto poter procedere alla liquidazione del compenso;

VISTI: 
 il D.Lgs. n. 267/2000;

 lo statuto comunale; 

 il regolamento comunale di contabilità; 

DETERMINA 

 di  liquidare  l’importo  di  €  343,00  al  dipendente  Sorrentino  Gennaro  C.F.
SRRGNR55B03E955S, quale rimborso per gettoni di presenza per la partecipazione
alla commissione alloggi ERP e spese di trasporto anno 2020;

 di  accreditare  l’importo  di  €  343,00  sulle  coordinate  bancarie  aventi  IBAN:
ITxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx;

 la spesa di € 343,00 è impegnata sul capitolo di bilancio 85/4 esercizio finanziario
2020 impegno n. 3790.

                                                                        IL RESPONSABILE del SETTORE
                                                                                                ing. Andrea Ciccarelli


	Comune di Marigliano
	Città Metropolitana di Napoli
	IL RESPONSABILE del SETTORE



